PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.05.2009  № 110
г. Киров

О внесении изменений в распоряжение Правительства области
от 08.07.2008 № 281
Внести в распоряжение Правительства области от 08.07.2008 № 281 «Об утверждении мероприятий по обеспечению устойчивого снабжения тепловой и электрической энергией отраслей экономики, объектов социальной сферы и населения Кировской области в осенне-зимний период 2008/2009 года» следующие изменения:
1. Утвердить Календарный план заготовки топлива на отопительный сезон 2008/2009 года для отопления жилищного фонда и объектов социальной сферы области в новой редакции. Прилагается.

2. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Горсткина А.П.».

Губернатор

Кировской области
     Н.Ю.Белых